Prefeitura

" " " R d * i i e ~

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA No 0031200ô-

GILMAR MUHL, Prefeito Municipal de Tio Hugo, do Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o
inciso V1 do artigo 67 da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. Ia. Designar, nos termos do ari. 3O, IV, da Lei Federal no
10.520102 e do art. 6 O  do Decreto Municipal no. 426106, os servidores públicos
municipais abaixo, pra o desempenho das funções de Pregoeiro e de Equipe
de Apoio, visando o exercício das respectivas atividades regulamentares,
conforme segue:

I - PREGOEIRA: Claudi Machado da Cunha;

II - EQUIPE DE APOIO: Giiso Paz
Dirce Sippel
Ana Cristina Picoli
Maria Elisabete Picoli

Art. 2". Os servidores continuam normalmente em suas funções e
órgãos originais, permanecendo inalterados a atinente lotação funcional.

Art.3". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogada a Portaria n0002/G7, de 02 de janeiro de 2007.

Gabinete do Prefeito Municip 1, 02 de janeiro de 2008 ;i'

Prefeit ' Municipal 1

VERNO ALDAIR MULLER
Gerente Municipal